

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LEONEL E DE MORAESRUA JOAO RIBEIRO DE MACEDO, 108
CENTRO - TEIXEIRA SOARES - PR
CEP: 84530-000 Fone: (42)3460-1777**DANFE**
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.244

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0275 2009 6400 0182 5500 1000 0002 4412 7889 5682

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200029352299 14/02/2020 10:54:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

216.00220-20

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75.200.964/0001-82

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

TEIXEIRA SOARES CÂMARA DE VEREADORES

CNPJ/CPF do Estrangeiro

77.774.560/0001-28

DATA DE EMISSÃO

14/02/2020

ENDEREÇO

R:PRAÇA MANOEL OGÉRO DIAS, 26

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

84530-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/02/2020

MUNICÍPIO

TEIXEIRA SOARES

FONE/FAX

3460-1224

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:53:53

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	151,85
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	151,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-sem transp				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
8228	COPO PLASTICO COPOBRAS PP TR 300ML 100UN	39241000	0102	5102	Un	1	5,95	5,95	0,00	0,00	0
18747	LAVA ROUPA BRILHANTE 400G LIMP TOTAL	38089419	0102	5102	Un	5	4,65	23,25	0,00	0,00	0
17878	PAPEL HIG FOFINHO F DUPLA NEUTRO 4ROLOS 30M	48181000	0102	5102	Un	10	3,85	38,50	0,00	0,00	0
7871	LUSTRA MOVEIS YPE LUSTRAL LAVANDA 200ML	34052000	0102	5102	Un	3	4,75	14,25	0,00	0,00	0
14675	SUPRA SACO LIXO ALM 30L 091	39232910	0102	5102	Un	2	2,95	5,90	0,00	0,00	0
14674	SACO DE LIXO SUPRA ALM 15L 092	39232910	0102	5102	Un	3	2,95	8,85	0,00	0,00	0
13290	LUVA LATEX FOLCADAAM P 6/7 DELTAPLUS	40151900	0102	5102	Un	3	3,95	11,85	0,00	0,00	0
18945	GUARDANAPO FS MILI 21X22CM	48183000	0102	5102	Un	3	1,35	4,05	0,00	0,00	0
12063	RODO DUPLO EVA 30CM REF:003	96039000	0102	5102	Un	1	6,45	6,45	0,00	0,00	0
14850	BORRIFADOR DE PLASTICO 550ML BOR-42	84248990	0102	5102	Un	1	5,95	5,95	0,00	0,00	0
7381	DESINF/ LIQ/ PATO 500 ML LAVANDA	38089419	0102	5102	Un	3	8,95	26,85	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LEONEL E DE MORAES, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:14/02/2020, Valor Total: R \$151,85, Destinatário: TEIXEIRA SOARES CÂMARA DE VEREADORES R:PRAÇA MANOEL OGÉRO DIAS, 26 - CENTRO - TEIXEIRA SOARES/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.244
SÉRIE: 1